

[Top Story](#) [Deception](#)

Pidä kiinni kruunustasi: älä anna minkään ryöstää sinulta Jeesuksen pikaisen saapumisen odotusta

Hold On To Your Crown: Don't Let Anything Rob You Of The Anticipation Of Jesus' Soon Arrival

By [Jonathan Brentner](#), December 31, 2024



JONATHAN
BRENTNER

Siitä on aikaa, kun olen kuullut jonkun sanovan:

”Pidä kiinni hatustasi!”. Se on vanha sanonta, joka tarkoittaa valmistautumista kaikkeen

tulevaan. Minulle se viittaa edelleen edessä

olevaan kuoppaiseen taipaleeseen, jonka aikana saatan menettää hattuni, jos minulla on sellainen.

Jeesus sanoi jotakin samankaltaista sanomassaan Filadelfian seurakunnalle: *”Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi.”* (Ilm. 3:11).

Tämän jakeen väljä tulkinta voisi olla: *”Pidä kiinni kruunustasi.”*

Tässä yhteydessä Jeesus kiittää seurakuntaa sen ”kärsivällisestä kestävydestä” (Ilm. 3:10) ja sanoo ”tulevansa pian” eli nopeasti. Hänen sanomansa kiittää uskovia siitä, että he pitävät kiinni Hänen sanastaan vastustuksen keskellä odottaessaan innokkaasti Hänen ilmestymistään.

Vuoden 2024 päättyessä monet meistä miettivät, kuinka kauan vielä kestää, ennenkuin Herra ilmestyy viemään meidät kotiin kirkkauteen. Tiedän monia pyhiä, jotka kärsivät erilaisista vaivoista odottaessaan Vapahtajamme kohtaamista ylailmoissa. Monet meistä tuntevat ikääntymisen vaikutukset, mikä saa meidät entistä enemmän kaipaamaan kohdan 1.Kor. 15:47-55 täyttymystä, kuolemattoman ruumiin saamista, joka ei koskaan vanhene, sairastu tai kulu loppuun.

Todennäköisesti meidän ei tarvitse enää kauan odottaa. Vuoden 2024 tapahtumat ovat tuoneet meidät seitsenvuotisen Ahdistuksen alkamisen ja siten Tempauksen kynnykselle. Älä anna vielä yhden vuoden alkamisen vähentää ”autuaallisen toivomme” odottamistasi.

Jos haluamme pitää silmämme meitä odottavassa palkinnossa, emme saa antaa seuraavien ketunlenkkien suistaa raiteiltaan Jeesuksen pikaisen saapumisen odotustamme:

Tukahduttava hiljaisuus saarnatuoleista

Monet pastorit eivät koskaan mainitse "autuaallista toivoamme" joko siksi, että noudattavat vääriä uskomuksia, tai koska ovat huolissaan siitä, että sana "Tempaus" voisi loukata osallistujia ja vaikuttaa ihmisten antamiseen. Liian usein heidän tärkein huolensa on penkkien täyttäminen ja rahavirta sensijaan, että palvelisivat niiden pyhien tarpeita, jotka kaipaavat raamatullista näkökulmaa maailmassa, joka pimenee päivä päivältä. Huolimatta lukemattomista merkeistä, jotka osoittavat Ahdistuksen ajan alkamista, maailman normaaliusharha kyllästää heidän viikottaiset saarnansa.

Väärä opetus

Viime vuosien aikana olen kuullut kolmen pastorin sanovan uskovansa, että kaikki nyt elävät uskovat kuolevat, ennenkuin Jeesus palaa aikakauden lopussa. Sellaiset lausunnot ovat selvästi ristiriidassa Raamatun kanssa, joka kertoo meille, että jotkut pyhät pysyvät elossa siihen asti, kunnes me kaikki kohtaamme Jeesuksen ylätuloissa (1.Ts. 4:17). Herra käski meidän valvoa Hänen tulemustaan (Mt. 24:42-44; 25:13); Kuinka on mahdollista noudattaa tätä käskyä, jos oletamme, että Hän ei voi ilmestyä viemään meitä kotiin elinaikanamme?

Useimmat pastorit noudattavat nykyään harhaista opetusta, että Jumala on hyljännyt Israelin ja korvannut sen seurakunnalla. Korvausteologiana tunnetulla näkemyksellä on monia sivuversoja, jotka kaikki kieltävät Jumalan monet lupaukset palauttaa valtakunta Israelille. Yksikään niistä, jotka pitävät kiinni tästä opista, ei opeta uskovia odottamaan Jeesuksen paluuta, kuten Hän käski seuraajiaan tekemään. He työntävät sen aikakauden kaukaiseen loppuun.

Sosiaalisessa mediassa kohtaamamme viestit

Aiemmin tässä kuussa luin jonkun henkilön selostuksen kuolemanraajakokemuksesta, jonka aikana Herra käski häntä varoittamaan uskovia valmistautumaan tuleviin kataklysmisiin tapahtumiin, jotka ovat samanlaisia kuin Ilmestyskirjassa. Hänen kokemuksensa selvä implikaatio oli, että seurakunta joutuisi kestäämään tulevan seitsemän vuoden Ahdistuksen tuhot ja siksi sen piti valmistautua siihen.

En tiedä, mitä tulemme kokemaan vielä ennen Tempausta, mutta meillä on Herran juhlallinen lupaus, ettemme koe Herran päivän vihaa (1.Ts. 5:1-11). Uusi Testamentti kuvaa Jeesuksen ilmestymistä sellaisena, joka voi tapahtua minä hetkenä tahansa (Fil. 3:20-21; Jk. 5:7-9; 1.Kor. 1:7). Herra itse lupasi, että Hän pelastaa meidät *"koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat"*. Sen perään Hän sanoi: *"Minä tulen pian"* (Ilm. 3:10-11).

Älä anna some-juttujen johdattaa sinua harhaan, vaan testaa kaikki lukemasi ja kuulemasi Raamatun sanalla.

Älä luovu toivosta

Mitä kauemmin odotamme Tempausta, sitä enemmän ymmärrän Jeesuksen sanoja Ilm. 3:11. Hän tiesi kaikki kohtaamamme kiusaukset lakata odottamasta hänen pikaista paluutaan. Ehkäpä siksi Hän muistutti Filadelfian seurakuntaa ja meitä, ettemme saa luopua toivosta näinä viimeisinä päivinä.

Mikä on se kruunu, josta Jeesus kehottaa meitä pitämään kiinni jakeessa Ilm. 3:11? Uskon, että se on se, josta Paavali kirjoittaa 2.Tim. 4:8: *”Tästedes on minulle tallelle pantu vanhurskauden kruunu, jonka Herra, vanhurskas tuomari, sinä päivänä minulle antaa, mutta ei ainoastansa minulle, vaan myös kaikille, jotka hänen ilmestystänsä rakastavat”* (Biblia 1776).

Jatka katsomista ylöspäin ja pidä kaikin keinoin kiinni hatustasi tai tässä tapauksessa kruunustasi. Herra palkitsee jatkuvan uskollisuutesi siinä, että odotat innokkaasti Hänen ilmestymistään. Emme ole vain Jeesuksen ilmestymisen ajassa, vaan elämme tuon ajan loppuvaihetta. Jos koskaan on ollut aika odottaa Tempausta, niin se on nyt!

*Jonathan Brentner is an **author, writer, and Bible Teacher** with a passion for encouraging believers with a sound biblical worldview and the nearness of Jesus' appearing.*